
 

 

UCHWAŁA NR XVII.121.2025 

RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Przytocznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025r., poz. 39) Rada 

Gminy Przytoczna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/209/2017 Rady Gminy Przytoczna z dnia 29 czerwca 2017r. w sprawie uchwa-

lenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Przytocznej (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2017r., poz. 1689, z 2024r., 

poz. 843) zmienia się: 

1) § 2 ust. 3 statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Przytocznej, który otrzymuje brzmienie: 

„Ośrodek dysponuje mieszkaniem treningowym o charakterze interwencyjnym, mieszczącym się 

w Przytocznej przy ul. Gajowej 1c/6.”; 

2) § 5 ust. 2 statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Przytocznej, który otrzymuje brzmienie:  

„Mieszkanie treningowe o charakterze interwencyjnym funkcjonuje zgodnie z uchwałą Rady Gminy 

Przytoczna oraz Regulaminem określonym przez Kierownika Ośrodka. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Romanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 1486


		2025-06-12T12:17:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




